ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 ноября 2023 г.  № 350/532

 «О постановке объекта на баланс администрации

Верхнепогроменского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и на основании решения Думы

Верхнепогроменского сельского от 24.11.2017 № 107/190 «Об утверждении

положения о муниципальной казне Верхнепогроменского сельского

поселения» ", руководствуясь Уставом Верхнепогроменского сельского

поселения сельская Дума Верхнепогроменского сельского поселения р е ш и

л а:

1. Ведущему специалисту-главному бухгалтеру администрации

Верхнепогроменского сельского поселения Изделеевой Е.Ш. перенести в

казну следующее муниципальное имущество:

-водопровод протяженностью 1989 м, кадастровый номер

34:28:050001:639, расположенный по адресу: Волгоградская обл.,

Среднеахтубинский р-н, п. Звездный, ул. Степная, ул. Центральная, ул.

Школьная; балансовая стоимость 2608745,76 руб.; амортизация 100%

(2608745,76 руб.) .

2. Внести в реестр муниципальной собственности администрации

Верхнепогроменского сельского поселения вышеуказанный объект;

3. Ведущему специалисту-главному бухгалтеру администрации

Верхнепогроменского сельского поселения Изделеевой Е.Ш. внести

соответствующие изменения в бухгалтерский учет.

4. Предусмотреть в бюджете Верхнепогроменского сельского

поселения финансирование затрат на обслуживание и содержание

вышеуказанного объекта.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                               К.К. Башулов